UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi NSNN năm 2020
của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình
Hôm nay, lúc 09g45’ ngày 26 tháng 10 năm 2020
Tại: Phòng giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.

Thành phần gồm có:
1. Ông Trần Khắc Huy – Trưởng Phòng GD&ĐT
2. Ông Nguyễn Thanh Tần – Chuyên viên, CT.CĐCS

3. Bà Nguyễn Thị Minh Phương – Chuyên viên-Phụ trách kế toán
Căn cứ Quyết định số 1439/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình bổ sung dự toán chi NSNN năm 2020 Khối ban ngành.
Tiến hành niêm yết việc bổ sung dự toán chi NSNN năm 2020

Thời gian niêm yết: từ 09g45’ ngày 26 tháng 10 năm 2020 đến hết ngày 07 tháng 12 năm 2020 (30 ngày)
Nơi niêm yết: bảng tin cơ quan

Biên bản niêm yết kết thúc lúc 10g05’; cùng ngày./.
THÀNH PHẦN THAM DỰ

   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

1. Ông Nguyễn Thanh Tần
2. Bà Nguyễn Thị Minh Phương

(đã ký)
        Trần Khắc Huy

	UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC NIÊM YẾT

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi NSNN năm 2020

của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình
Hôm nay, lúc 08h00 ngày 08 tháng 12 năm 2020
Tại: Phòng giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.

Thành phần gồm có:
1. Ông Trần Khắc Huy – Trưởng Phòng GD&ĐT

2. Ông Nguyễn Thanh Tần – Chuyên viên, Chủ tịch CĐCS

3. Ông Nguyễn Thị Minh Phương    – Chuyên viên, Phụ trách kế toán

Tiến hành kết thúc niêm yết các bản công khai tài chính năm 2020
Thời gian niêm yết: từ ngày 26 tháng 10 năm 2020 đến hết ngày 07 tháng 12 năm 2020
Nơi niêm yết: Bảng tin cơ quan.

Ý kiến góp ý, phản ánh, khiếu nại, tố cáo trong quá trình niêm yết: không

	THÀNH PHẦN THAM DỰ
1. Ông Nguyễn Thanh Tần
2. Bà Nguyễn Thị Minh Phương

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                   (đã ký)
 Trần Khắc Huy

Biên bản kết thúc niêm yết kết thúc lúc 08h15’ cùng ngày./.

PAGE